
]D)ohoda o odbere tepla k Zmluveこ.ZM― T‐357/2017
(ごala ako,,Dlohoda“ )
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(:)bchodn6 ineno:

Sfdlo:

E¨mail:

ICO:

DIC:

IC DPH:
Bankov6 spoJenie/SWIFT
IBAN:
Banbvё spojenie/SWIFT

IBAN:
zapis v registri

Statutirny zistupca:

(d'alej ako,,Dod6vatel"')

Obchodnd meno:

Sfdlo:

E―mail:

ICO:

DIC:

IC DPH:
Bankovё spoJcnic/SWIFT:
IBAN:
zapis v registri(a in6):

statutarny zistupca:

(ごala ako"odberatel'“ )

(Dodavttel'a Odberttel'spoluご al可 可ako"葡こastnici“ )

Za naSledOvn′ Ch pOdmienOk:

(1)dberateF:Zakladnう こkola s materskouも kolou,Jarn`ulica 31 68ノ 13,Poprad
s iёinnosぜ ou od l.1.2025

Popradski energeticka sp。 1。ёnosぜ,s.r.。 .

Sirok五 4285,058 01 Poprad

inお @pOprad・ Cnergy

50339729
2120283165
SK2120283165
Ceskoslovenska obchodna banka,a.s./1CEKOSKBX

SK32 7500 0000 0040 2358 9346

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,a.s.,

poboёka zahraniёna banky/1JNCRSKBX
SK32 1111 0000 0013 9974 3002

ZapFsani v()R Okrcsn6ho sidu Pregov,101ddieli Sro,

Vlo差kaこislo:32979/P

Ing.silvia Si■。va,konatel'

Zakladnaこ kola s inatcrskou gkolou,Jarni ulica 3168/13,

Poprad

Jarna ulica 3 168/13,058 01 Poprad

Sk01aCDフZttarnapp.Cdu.Sk

37791605
2021554667

Vζcobccni livcrovi banka,a.s.

SK88 0200 0000 0016 3543 4659

Mgr. J6n Brndiar, riaditel'



1. Zmluvne objednan6 mnoZstvo tepla je v srilade s Vyhld5kou d,. 31212022 Z. z- tJradu pre
regul6ciu siefovych odvetvf z 8. septembra 2022, ktorou sa ustanovuje cenov6 regul6cia v
tepelnej energetike (d alej ako ,,Vyhl65ka"). Objednand mnoZstvo tepla je dohodnut6 podl'a
skutodnej spotreby tepla v roku t-2 a plati pre dasovd obdobie od 1.1 .2025 do 31.12.2025.

Dohodnutd mnoZstvo tepla Odberatel'ovho odberndho miesta je nasledovnd:

Kotolila (zdroj) Odbern6 miesto Tvp
priestoru

UK
(k｀Vh)

158708,33

0,00

142863,89

0,00

71232,22
132150,00

28547,22
70211,ll

224430,56

TV
(k｀Vh)

Spolu

(kWh)

192924,61

0,00

172200.00

101 910,00

71 232,22

132 150,00

28547,22
70211,11

224430,56
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ＩK2/111

K2/ΠI

K1/Ⅱ I

K3′ III

K3ノIII

K3/1Π

K3/ⅡI

K3/ⅡI

K3/111

Nebytov)'
Neb_vtovi'

Nebytovli
Nebytovli'
Nebytovi
Nebytovl;
Nebytovy
Nebytov!'
Nebytovyi'

MS Janta

MS Jarna VZT
MS Ziborsk6ho

ZS Jarni

ZS Jarna Dieinc

ZS Jama Kancclなic

ZS Jarna Kuchyia

zs Jarila Tc10cviこ ぅa

ZS Jarni Uこ ebnc

34216,28
0,00

29336、 11

101 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

Spolu 828143,33 1`5462,39   337,72  993605,72

2. Reguladny prfkon odberndho zariadenia so spotrebou tepla na vykurovanie a spotrebou tepla
v teplej vode sa vypodital podl'a $ 6 ods. 4 aL ods.9 Vyhl65ky. Takto vypodftany reguladny
prikon plati pre celd reguladnd obdobie.

3. Po skondeni roku t sa celkovy objem ekonomicky opr6vnenych fixnych n6kladov
a primerandho zisku na dod6vku tepla prerozdeli medzi jednotlivd odbemd miesta
odberatel'ov podl'a skutodne dodan6ho mnoZstva tepla v roku t v zmysle $ a Vyhl65ky.

4. Dohoda nadobrida platnosf diom podpisu Udastnikov s ridinnost'ou od l. januhra 2025.
Dohodu je moZn6 zmenit' iba pfsomnym dodatkom po dohode Udastnikov, ktory bude od
okamihu jeho uzavrctiatvorit' stidast' tejto Dohody.

5. Ak z6kon ustanovuje povinnd zverejriovanie Dohody, Dohoda je platn6 diom podpisu a
fdinn6 podl'a $ 47a Obdianskeho z6konnika v spojenf s $ 5a zitkona 8.21112000 Z. z. odo
df,a 1. janudra2025.

6. Udastnici sazavdzujf neposkynrit anezverejfiovat' tretim osobdm Ziadne inform6cie, ktor6
zfskali v srivislosti s realizdciou tejto Dohody, prfpadne, ktor6 by mohli po5kodit' vzdjomne
vztahy obidvoch, alebo jednej zo zid,astnenych striln.

7. Dohoda sa vyhotovuje v dvoch (2) rovnopisoch, pridom kuhdi z Udastnfkov obdrZi jeden (1)
rovnopis.

||

OdberateFi Zakladn`も kola s materskou Skolou,Jarna ulica 31 68ノ 13,Poprad
s`ё innosぜ ou od l_1.2025
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8. Udastnici fjmto zdrovei zhodne vyhlasujri, ie t6to Dohoda je prejavom ich slobodnej a

vdZnej v6le, Ze nebola uzatvoren6 v tiesni a za zvli.Fif neqihodnjch podmienok" a ie jej
obsahu riplne poggzumeli, yta ddkaz doho ju podpisuj6.

v poprade, o^, (,.&!,.'WU v ..P.gf.6*. ?e...,., ao^ ....(t:.(t:. flt,?-?

Dod6vatel':
Popradsk6 energetick6 ,s.r.o.

(:)dberateri l .

zakladni sk01a s materskou sk。 10u,Jama ulica

3168/13,Poprad

/

M[gr.Jin Bmdiar

riaditeF

/ヽ
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ノngo si市 iaこih佐
/~kOnatel'/

OdberateF:Z`kladn`も kola s rnaterSkOuこ kO!Ou,Jarna uliCa 3168ノ 13,POprad
s`ёinnosで ou od l.1.2025
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